
 
Uchwała nr XXI/163/2016 

Rady Gminy Brzeziny 
Z dnia 31 pa ździernika 2016 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyj ęcia „Strategii Rozwoju Lokalnego 
Gminy Brzeziny na lata 2015-2022 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446), art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.), 
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do uchwały nr 52/VII/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 10 czerwca  
2015 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy Brzeziny na lata 
2015-2022” w rozdziale 6 „Wykaz projektów indykatywnych”, w liście projektów na 
lata 2017-2019 dodaje się pkt. 25: 

 
„25. Poprawa stanu gospodarki wodnej poprzez budowę stacji uzdatniania wody  
w miejscowości Piegonisko Wieś oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody  
w miejscowości Pieczyska”.  
 
              

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Rady Gminy Brzeziny  

Nr XXI/163/2016 z dnia 31 pa ździernika 2016 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyj ęcia „Strategii Rozwoju Lokalnego 
Gminy Brzeziny na lata 2015-2022 

 
 
 
Niniejszą Uchwałą dodaje się w latach 2017-2019 pkt. 25 w rozdziale 6 „Wykaz 

projektów indykatywnych”. Przedmiotowa zmiana wywołana jest wymogiem 

składanego wniosku o dofinansowanie z programu „Gospodarka wodno-ściekowa”  

w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego PROW 2014-2020. 

 
 


